
INGRESOS:

SUBSIDIO FEDERAL 0.00

SUBSIDIO ESTATAL 1,040,414.00

SUBSIDIO PROMIN 0.00

INGRESOS PROPIOS 145,269.00         

INGRESOS SORTEO 4,499,113.76      

INTERESES GANADOS 7,275.71            

SUBSIDIO ACTIVO FIJO 0.00

                   TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS:

SERVICIOS PERSONALES 660,104.21

SERVICIOS GENERALES 307,293.40

MATERIALES Y SUMINISTROS 72,715.64

GASTOS DE ADMINISTRACIÓN 74,627.34

GASTOS SORTEO 4,452,793.45

DEPRESIACIONES 0.00

BIENES MUEBLES E INMUEBLES 0.00

DESCUENTO SOBRE COMPRAS 0.00

                 TOTAL DE EGRESOS

RESULTADO DE EJERCICIO
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     JUNTA DE ASISTENCIA PRIVADA DEL ESTADO DE SINALOA

ACTIVO PASIVO

CIRCULANTE 548,427.37 CIRCULANTE

CAJA 5,000.00 ACREEDORES DIVERSOS 0.00

BANCOS 442,399.77 IMPUESTOS POR PAGAR 0.00

GASTOS POR COMPROBAR 16,027.60

PRESTAMOS PERSONALES 85,000.00     

INVENTARIO, MERCANCÍAS O ALMACÉN -              

FIJO 130,286.04

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA 251,204.19

DEPRECIACIÓN ACOMULADA DE MOB Y EQ OFIC -145,557.81 PATRIMONIO

EQUIPO DE TRANSPORTE 471,220.88 APOYO ACTIVO FIJO 151,600.00

DEPRECIACIÓN ACOMULADA DE EQ DE TRANSPORTE -471,220.87 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 416,202.27

EQUIPO DE CÓMPUTO 200,694.09 RESULTADO DEL EJERCICIO 0.00

DEPRECIACIÓN ACOM DE EQ DE CÓMPUTO -176,054.44 CAPITAL SOCIAL 8,372.71

DIFERIDO 22,000.00 UTILIDAD O PERDIDA 124,538.43

DEPÓSITOS EN GARANTÍA 22,000.00

TOTAL  ACTIVO 700,713.41 TOTAL PASIVO+ PATRIMONIO
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     JUNTA DE ASISTENCIA PRIVADA DEL ESTADO DE SINALOA

ORIGEN

SUBSIDIO ESTATAL 1,040,414.00

SUBSIDIO FEDERAL 0

INGRESOS PROPIOS 145,269.00         

INGRESOS SORTEO 4,499,113.76      

ISSSTE 0

IMPUESTOS POR PAGAR 0

RESULTADO DEL EJERCICIO ANTERIOR 0

OTRAS DEDUCCIONES 0

INTERESES GANADOS 7,275.71            

SUBSIDIO ACTIVO FIJO 0.00

TOTAL

APLICACIÓN

           GASTOS DE OPERACIÓN SUBSIDIO ESTATAL 5,567,534.04

SERVICIOS PERSONALES 660,104.21

SERVICIOS GENERALES 307,293.40

MATERIALES Y SUMINISTROS 72,715.64

INVERSIONES 0.00

BIENES MUEBLES E INMUEBLES 0.00

GASTOS DE ADMINISTRACIÓN 74,627.34

GASTOS DEL SORTEO 4,452,793.45

DEPRECIACIONES 0.00

AYUDAS, SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS 0.00

DESCUENTOS SOBRE COMPRAS 0.00

          GASTOS FINANCIEROS 0.00

CAJA CHICA 0.00

DEUDORES DIVERSOS 0.00

ANTICIPO A PROVEEDORES 0.00

OTROS GASTOS 0.00

ACTUALIZACIÓN 0.00

RECARGOS 0.00

CRÉDITO AL SALARIO 0.00

TOTAL

SALDO
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5,692,072.47

5,567,534.04

124,538.43

AUTORIZÓ
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0.00

576,174.98

124,538.43

700,713.41
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